令和3(2021)年8月27日

保護者の皆様

明石市立高丘中学校長

第４６回体育大会について（ご案内）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動へのご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 現在兵庫県におきましては緊急事態宣言が発令されておりますが、下記のとおり「第４６回

体育大会」を実施する予定にしておりますので、ご案内いたします。

なお、緊急事態宣言が発令中の場合は、延期または、無観客及びプログラムの変更等を行う

ことがあります。後日、参加確認表等を配布する予定にしておりますので、ご理解ご協力の程

お願いいたします。

記

１ 日 時   令和３年９月１８日（土） 午前８時４５分 開会式（午前中）

        ※ ９月２１日（火）は代休になります

        ※ 当日雨天の場合は１９日（日）に順延予定です。

その際は、２１日（火）２２日（水）を代休とします。

※ １８日（土）から２４日（金）までお弁当ウィークとなります。

２ 場 所   本校 運動場

※ 本年度は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者の来校を１家庭２名まで

とさせていただきます。また、保護者のうちどちらかの方は、保護者証をお持ちください。

１年生の保護者の方へは、本日お配りいたします。

当日は検温をしていただき、発熱のある方や体調不良の方は、来校を控えていただきま

すようお願いいたします。

３ お願い

① 個人情報保護のため、撮影されました写真・動画等のネット上への投稿は禁止します。

② お車でのご来場はご遠慮ください。また、コミセン、トーホー様や近隣施設等への無断

駐車もご遠慮ください。

※ 毎年、学校周辺の違法駐車取り締まりの通告があります。放送でお呼び出しする場合が

あります。

※ バイクは校門でエンジンを切ってください。また、バイク・自転車は校門から押してお

入りください。校門左手フェンス沿いにできるだけ詰めて駐輪してください。

③ 新型コロナウイルス感染症拡大防止の点から、今年度も保護者席を設置しておりません

ので、日傘等をご用意の上熱中症にご注意ください。

４ その他  雨天または天候が危うい場合の体育大会の開催決定は 7時 とします。

延期の場合は、すぐメールならびにホームページでお知らせします。

なお、すぐメール未登録のご家庭はこの機会に登録ください。（登録方法は、ホ

ームページの「すぐメールの登録・更新について」をご覧ください。）